

PROJEKTITOETUSE TAOTLUS

Taotleja nimi	Jan Henrik Pärnik
Projekti nimetus	Dokumentaalsari " Eesti Eesrinde Entusiastid " loomine
Projektitaotluse eesmärk <i>Määratlege konkursi eesmärk või eesmärgid, millele taotlus vastab (kehtestatud kaitseministri 13.03.2024 käskkirjaga nr 38; vt Kaitseministeeriumi toetuste veebilehelt)</i>	7. Relvastatud vastupanu kajastava suuremahuliste audiovisuaalsete teoste loomine.
Projekti üldmaksumus	Sada viiskümmend tuhat (150 000€)
sh taotletav summa	Sada viiskümmend tuhat (150 000€)
sh omafinantseering	Null eurot (0€)
sh kaasfinantseering	Null eurot (0€)
Projekti toimumise aeg	Mai 2025 - November 2025
Toetuse kasutamise periood	Mai 2025 - November 2025

TAOTLEJA ANDMED

Juriidiline nimetus	Jopp Creative OÜ
Registrikood	14985407
Postiaadress	Tartumaa, Tartu linn, Kastani tn 42, 50410
E-post	jan@jopp.ee
Telefon	+372 5360 8214
Kodulehekülje aadress	https://www.jopp.ee/
Käibemaksukohustuslase number	EE102301238
Taotleja põhikirjalised tegevused	Kinofilmide ja videote tootmine
Pangakonto andmed	
Panga nimetus	LHV
Kontoomaniku nimi	JOPP CREATIVE OÜ
Pangakonto number (IBAN)	EE947700771005057507
Viitenumber (vajadusel)	

SWIFT kood (vajadusel)	
Kontaktisikute andmed	
Allkirjaõigusliku isiku nimi	Jan Henrik Pärnik
E-post	jan@jopp.ee
Telefon	+372 5360 8214
Projektijuhi/kontaktisiku nimi	Jesper Roon
E-post	jesper@jopp.ee
Telefon	+372 5909 1821

PROJEKTI EESMÄRK JA TEGEVUSED

Projekti eesmärk <i>Kirjeldage, mida soovite projekti läbiviimisega saavutada, ja selgitage, kuidas see on seotud riigikaitse eesmärkidega.</i>	Projekti eesmärk on tutvustada tavakodanikke, kes panustavad rohkem riigikaitsele kui keskmine inimene. Saatesari kajastab nende lugusid, eesmärgiga inspireerida teisi kaasa lööma Eesti riigikaitse tegevustes. Projekti kaudu soovitakse tekitada vaatajates huvi osaleda aktiivselt riigi kaitsmises ja suurendada teadlikkust eestlaste valmisolekust relvastatud vastupanu osutamiseks.
Projekti lühikokkuvõte <i>Kirjeldage lühidalt projekti tegevusi ja partnereid, samuti kuidas kavandatud eesmäärke ja oodatavaid tulemusi saavutatakse. Kui projekt jaguneb allprojektideks, siis allprojektide kaupa ja tegevuste puhul tegevussuundade kaupa.</i>	Projekti eesmärk on luua kuueosaline saatesari, kus iga episood kestab 25-30 minutit. Iga osa keskendub erinevale teemale ja tegelastele, näidates eestlasi, kelle hobi ja pühendumus on seotud riigikaitsega. Saated valmivad ajavahemikus mai 2025 kuni november 2025.
Projekti toimumise koht/piirkond	Eesti Vabariik
Projekti sihtrühm <i>Määratlege täpne sihtrühm ehk inimesed, kellele projekti tegevused on suunatud, iseloomustage sihtrühma – võimalusel määratlege arv, vanus jne.</i>	<ul style="list-style-type: none">• Kaitseliidu liikmed ja nende perekonnad• Koolinoored vanuses 14-19 aastat• Riigikaitsehuvilised täiskasvanud (20-50 aastat)• Avalikkus, kellel on huvi Eesti julgeoleku ja riigikaitse vastu

<p>Projekti tegevused ja ajakava <i>Kirjeldage tegevusi, mida tehakse projekti elluviimiseks ning millises ajalises plaanis.</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Mai 2025: Stsenaristika ja eeltöö • Mai – juuni 2025: Eelproduktiooni ja võttegraafiku koostamine, kokkulepete saavutamine partneritega • Juuni – oktoober 2025: Võtteperiood (36 täispikka võttepäeva) • Oktoober – detsember 2025: Järelproduktioon, kuue kuni 30-minutilise saate lõpetamine
<p>Aeg (kuu ja aasta) ning tegevus ja selle kirjeldus <i>(lahtreid võib lisada)</i></p>	
<p>Mai 2025</p>	<p>Stsenaristika ja eeltöö</p>
<p>Mai 2025 - juuni 2025</p>	<p>Eelproduktiooni, võttegraafiku ja kokkulepete saavutamine kõikide osapoolte ja partneritega.</p>
<p>Juuni 2025 - oktoober 2025</p>	<p>Võtteperiood (36 täispikka võttepäeva)</p>
<p>Oktoober 2025 - detsember 2025</p>	<p>Järeltöötamise periood (kuue (6) kuni 30 minutilise saate valmimine)</p>
<p>Projekti või tegevuste elluviijate nimed ja nende lühitutvustus</p>	<p>Jan Henrik Pärnik- Režissöör/operaator Jesper Roon- Produksent Uku Villem Kalmus- Helimees/helirežissöör Karl Lepp- Monteerija/operaator Ott Pluum- Stsenarist/tekstiloome</p>
<p>Meediaplaan <i>Kirjeldage millistes Eesti meediakanalites kavatsete projekti tutvustada ning teavitage võimalikust meediakajastusest.</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Sotsiaalmeedia platvormid (Facebook, Instagram, YouTube)
<p>Lisateave <i>Täida juhul, kui on täiendavaid andmeid, mis on vajalikud projekti sisukuse hindamiseks.</i></p>	<p>-</p>

KOOSTÖÖPARTNERITE NIMEKIRI

Loetlege peamised koostööpartnerid ning kirjeldage nende ülesannet projektis.

Koostööpartner on juriidiline isik, kes omab arvestatavat rolli projekti tegevuste elluviimises (võib, aga ei pruugi olla kaasfinantseerija).

(vajadusel tabelit korrata)

Koostööpartneri nimi	Kaitseministeerium
Kodulehekülje aadress	https://www.kaitseministeerium.ee/et
Ülesanne projektis	Rahastus ja nõu andmine

Koostööpartneri nimi	Kaitseliit
Kodulehekülje aadress	https://www.kaitseliit.ee/
Ülesanne projektis	Abi võtete organiseerimisel ja nõu andmine

PROJEKTI OODATAVAD TULEMUSED

Oodatav valdkondlik mõju ja tulemused <i>Määratlege projekti tegevuste tagajärjel tekkivad konkreetsed tulemused. Kirjeldage projekti tulemuste mõju riigikaitse eesmärkidele laiemalt - valdkonnale, sihtrühmale, partnerorganisatsioonidele, piirkonnale, kogukonnale jne.</i>	<ul style="list-style-type: none">• Riigikaitse teadlikkuse tõus noorte ja täiskasvanute seas.• Positiivne mõju Kaitseliidu ja teiste riigikaitseorganisatsioonide liikmeskonna kasvule.• Riigikaitse koostöö tihendamine kogukondade vahel.
Oodatav mõju taotleja edasistele tegevustele <i>Kirjeldage projekti tulemuste mõju teie organisatsiooni tegevusele (näiteks: edasised tegevused, projekti jätkusuutlikkus, liikmete või vabatahtlike kaasamine, pädevuse suurenemine, organisatsiooni tulubaasi laienemine, maine paranemine vms).</i>	<ul style="list-style-type: none">• Tugevam maine audiovisuaalsete projektide teostajana riigikaitse valdkonnas.• Laiendatud võimalused sarnaste projektide elluviimiseks rahvusvahelisel tasandil.• Uute koostööpartnerite kaasamine ja tulubaasi laienemine.

<p>Mõõdetavad tulemused <i>Kirjeldage projekti eeldatavaid tulemusi koos mõõdetava mahuga (näiteks: üritustest osasaajate arv, trükiste maht jne)</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Saadete vaatamiste arv (eeldatavalt 50 000 vaatajat). • Sotsiaalmeedias saadud kõrge kaasatuse määr (nt 250 jagamist ja kommentaari).
---	--

TULUD

Tulude ja kulude koondsumma peab olema võrdne (ehk eelarve tasakaalus).

(vajadusel lisada ridu)

	Summa / % kogusummast	Selgitused (kaasfinantseerijate poolt eraldatud toetustel otsuse kuupäev, taotlemisel olevatel toetustel orienteeruv otsuse tegemise aeg)
Tulud kokku	-	-
Taotletav toetus Kaitseministeeriumilt	€150 000	Märts 2025
Omafinantseering	-	-
Müügitulu	-	-
Muu tulu	-	-
Mitterahaline panus	-	-
Kaasfinantseering	-	-
Toetused Eesti kohalikelt omavalitsustelt <i>(erinevate KOVide toetused märkida nimeliselt)</i>	-	-

Muud toetused (toetajate lõikes - nt Kaitseministeeriumi muu taotlusvoor, koostööpartnerid, sponsorid jm)	-	-
---	---	---

KULUD

Tulude ja kulude koondsumma peab olema võrdne (ehk eelarve tasakaalus)

(vajadusel lisada ridu)

	KOKKU	Finantseerimisallikad		
		Taotlus Kaitse-ministeeriumilt	Oma-finantseering	Kaas-finantseering
Kulud kokku	150 000	150 000	0	0
Personalikulud Meeskonna tasud (režissöör, produtsent, helimees, monteerija, jumestaja, stsenaarist, operaatorid)	30 000	30 000	0	0
Majandamiskulud (Varustus, tehnika rent, transport, ööbimised jne)	10 000	10 000	0	0
Eelproduksioon	10 000	10 000	0	0
Võttepäevad	75 000	75 000	0	0
Järelproduksioon	20 000	20 000	0	0
Levitus	5000	€5000		

TAOTLEJA MEETMED RISKIDE ENNETAMISEKS VÕI NENDE MAANDAMISEKS

Hinnata võimalikke riske, olukordi või sündmuseid, mis võivad takistada projekti eesmärgini jõudmist planeeritud aja, -ressursside ja -eelarvega.

Riski kirjeldus	Realiseerumise tõenäosus	Ennetavad tegevused	Korrigeerivad tegevused	Mõju projektile
Eelarve ületamine	Vähetoenäoline	Eelarve on viidud vastavusse planeeritavate tegevustega.	Lisavahendite panustamine produktsiooni ettevõtte omanike poolt	Negatiivne mõju rahavoole ja tasuvusele.
Ajakava ületamine	Vähetoenäoline	Koostatud on ajakava vastavalt teostamist ootavate tegevuste kestusele.	Aktiivne suhtlemine seotud isikutega, lahendamaks tekkinud probleeme võimalikult operatiivselt.	Negatiivne mõju ettevõtte mainele ja koostööpartneritele.
Täiemahuline sõda Eesti Vabariigi vastu	Vähetoenäoline	-	-	Projekti teostamise edasilükkamine.

Arvestades projekti olemust ja meeskonna varasemat kogemust sarnaste audiovisuaalsete teoste loomisel, on põhilised riskid maandatud. Projekti suurimaks tugevuseks on hoolikalt koostatud ajakava ja realistlik eelarve, mis on kooskõlas tegevuste mahuga. Lisaks on iga võimaliku riski tarbeks olemas alternatiivplaan, mis vähendab viivituste ja ootamatuste mõju projekti edukusele. Meeskond on teadlik riigikaitse valdkonna tundlikkusest ning lähtub kõrgetest professionaalsetest standarditest. Regulaarne kommunikatsioon sidusrühmadega aitab tagada, et projekt vastab kõikidele ootustele ja seotud eesmärkidele.

TAOTLEJA KINNITUS

Allkirjaga kinnitan järgnevat:

- kõik käesolevas taotluses esitatud andmed on õiged ning esitatud dokumendid on kehtivad ning vajadusel võimaldan neid kontrollida;
- taotleja ei ole raskustes olev ettevõtja Euroopa Komisjoni määruse (EL) nr 651/2014 artikli 2 punkti 18 tähenduses;
- taotlejal ei ole maksuvõlga riiklike ja kohalike maksude osas või see on ajatatud ning maksed on tasutud kokkulepitud ajakava järgi;
- kui taotleja on varem saanud toetust riigieelarvelistest vahenditest või Euroopa Liidu või muudest välisvahenditest, mis on kuulunud tagasimaksmisele, on tagasimaksed tehtud tähtaegselt ja nõutud summas;
- taotlejale ei ole esitatud seni täitmata korraldust Euroopa Komisjoni või Euroopa Kohtu poolt riigiabi tagasimaksmiseks;
- taotleja suhtes ei ole algatatud pankroti- või likvideerimismenetlust;
- taotlejal ei ole majandusaasta aruande esitamise võlga;
- taotlejal ei ole täitmata kohustusi Kaitseministeeriumi ees;
- taotlejal on taotluses kavandatud vahendid projekti omafinantseeringu tagamiseks;

- taotleja esindajaks ei ole isik, keda on karistatud majanduslase, ametialase, varavastase või avaliku usalduse vastase süüteo eest ja tema karistusandmed ei ole karistusregistrist kustutatud.

Allkirjaõigusliku esindja ees- ja perenimi	Jan Henrik Pärnik
Isikukood	39605282746
Ametikoht	Tegevjuht
Allkiri	(allkirjastatud digitaalselt)
Kuupäev	24.01.2025